
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 28 сентября 2022 года             № 233-РП 

 

 

 

О приобретении нежилого здания 

(помещения) в собственность 

муниципального образования 

«Город Воткинск» 

 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением 

«О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности 

муниципального образования «Город Воткинск», утвержденным Решением Воткинской 

городской Думы от 23 сентября 2009 года № 507, руководствуясь Уставом муниципального 

образования «Город Воткинск», Дума решает: 

1. Приобрести в собственность муниципального образования «Город Воткинск» 

нежилое здание (помещение) в городе Воткинске для муниципальных нужд в целях 

размещения муниципального архива города Воткинска. 

2. Администрации города Воткинска осуществить комплекс мероприятий по 

приобретению в муниципальную собственность объекта недвижимого имущества, 

указанного в части 1 настоящего решения. 

3. Настоящее Решение разместить в сетевом издании «Официальные документы 

муниципального образования «Город Воткинск». 

 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию 

по экономике и бюджету.  

 

 

 

 

Председатель Воткинской  

городской Думы А.Д. Пищиков 

 


